
č. j.: MF-6765/2018/66-82 
PID: MFCR9XXYNR 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2018-008729  
ve Věstníku EU: 2018/S 056 - 123524 
Číslo jednací: MF-6765/2018/66 
Název veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018-2022“ 

§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení Centrálního zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem Veřejné zakázky jsou dodávky kancelářského a jiného nábytku po dobu trvání rámcových 
dohod. Jednotlivé položky předmětu včetně jejich technických podmínek byly podrobně 
specifikovány v přílohách zadávací dokumentace (Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu 
veřejné zakázky, Příloha č. 3 - Katalog zboží centrálního zadavatele, Příloha č. 4 Enviromentální 
požadavky centrálního zadavatele). Jednotlivé položky předmětu veřejné zakázky budou množstevně 
určeny v konkrétních dílčích kupních smlouvách, které budou uzavírány na základě rámcových dohod. 

Kódy CPV: 

- 39130000-2 Kancelářský nábytek 
- 39120000-9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny 
- 39141400-6 Kuchyňské linky 
- 39143210-1 Jídelní stoly 
- 39140000-5 Domácí nábytek 

Cena sjednaná ve smlouvách celkem 53 650 000 Kč  

Rámcovou dohodu uzavřelo: 
Ministerstvo financí dne 14. 11. 2018 
Generální finanční ředitelství dne 24. 10. 2018 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových dne 13. 11. 2018 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. dne 16. 11. 2018 
Kancelář finančního arbitra dne 8. 1. 2019 

Rámcové dohody se uzavírají na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od jejich uzavření. 

Generální ředitelství cel dosud rámcovou dohodu neuzavřelo, datum jejího uzavření centrální 
zadavatel uveřejní způsobem podle § 212 zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 



č. j.: MF-6765/2018/66-82 
PID: MFCR9XXYNR 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
Název:  STINTER CZ s.r.o. (do 18. 6. 2018 Stavba a Interiér Praha s.r.o.) 
Sídlo:  Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 12000 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   25959506 

Název:  INTERIER TECH s.r.o. 
Sídlo:  Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   29058155 

Název:  PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo:  Hradská 280, 396 01 Humpolec 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   48202118 

Název:  Mias OC spol. s r.o. 
Sídlo:  Krouna č.p. 322, 539 43, Krouna 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   00529435 
Název:  Artspect, a.s. 
Sídlo:  Marešova 643/6, 19800 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   28123395 

Název:  Interier Říčany a.s. 
Sídlo:  V Chotejně 770/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   28162471 

Název:  TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 
Sídlo:  Kokořínská 326/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   45796491 

Název:  INKA Interier s.r.o. 
Sídlo:  K lesu 332/1a, Kníničky, 635 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   28171578  

Název:  ARBYD CZ s.r.o. 
Sídlo:  Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   26339269  

Název:  KLS spol. s r.o. 
Sídlo:  Martina Rázusa 9, 010 01 Žilina, Slovenská republika  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   30223288  

Název:  Dřevozpracující výrobní družstvo 
Sídlo:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
Právní forma: družstvo 
IČO:   00030520  

 



č. j.: MF-6765/2018/66-82 
PID: MFCR9XXYNR 

Název:  Český nábytek a.s. 
Sídlo:  Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   26063395  

§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Název:  Artspect, a.s. 
Sídlo:  Marešova 643/6, 19800 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   28123395 

Název:  Interier Říčany a.s. 
Sídlo:  V Chotejně 770/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   28162471 

Odůvodnění: Účastníci byli vyloučení dle § 48 odst. 4 zákona, neboť dostatečně nezdůvodnili způsob 
stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Název:  TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 
Sídlo:  Kokořínská 326/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   45796491 

Odůvodnění: Účastník byl vyloučen dle § 48 dost. 2 písm. b) a odst. 4 zákona, neboť účastník 
neobjasnil údaje předložené v nabídce na základě žádosti podle § 46 zákona a dostatečně 
nezdůvodnil způsob stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název:  STINTER CZ s.r.o.  
Sídlo:  Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 12000 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   25959506 

Název:  INTERIER TECH s.r.o. 
Sídlo:  Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   29058155 

Název:  PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo:  Hradská 280, 396 01 Humpolec 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:   48202118 

Název:  Mias OC spol. s r.o. 
Sídlo:  Krouna č.p. 322, 539 43, Krouna 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   00529435 

Odůvodnění: Centrální zadavatel vybral dodavatele na základě doporučení komise. Komise učinila 
doporučení, neboť vybraní dodavatelé podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnili 
zákonné požadavky i požadavky Centrálního zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 



č. j.: MF-6765/2018/66-82 
PID: MFCR9XXYNR 

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno poddodavatelsky. 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky datovými zprávami 
prostřednictvím spisové služby EPD a prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Centrální zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, s ohledem na to, že cílem 
zadávacího řízení bylo ve smyslu § 131 zákona uzavření rámcových dohod se čtyřmi dodavateli, jimiž 
mezi sebou zadavatelé a dodavatelé ujednali rámcové podmínky týkající se ceny a jiných podmínek, 
které budou závazné po dobu trvání rámcové dohody.  

§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Centrální zadavatel nepožadoval prokázání obratu dodavatele. 
 
Pro další informace o veřejné zakázce centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku 
zadávacího řízení uveřejněné způsobem podle § 212 zákona.              

 

 

       centrální zadavatel 
JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. 
       ministryně financí 


		2019-02-19T14:16:40+0100
	Martina Purchartová




